EuP KTW
certified components
EVMS/EVMSL
|
EVMS / EVMSL / EVMSG
• Fördermenge bis 28,8 m³/h
• Förderhöhe bis 244 m
• MEHRSTUFIG / VERTIKAL

Hauptmerkmale
®
Typenschlüssel
Nennförderstrom [m³/h]
1 | 3 | 5 | 10 | 15 | 20
Baureihe
Rohrleitungsanschluss
F = Rundflansch (optional)
N = Ovalflansch
LF = Losflansch
V = Victaulic
®
C = Clamp
Pumpenversion
Leer = Standard
Frequenz
5 = 50 Hz
Hydraulik
Leer = EN 1.4301 (AISI 304)
L = EN 1.4401 (AISI 316)
G = Grauguss
N 5
Polzahl
Leer = 2 Pole
Motorleistung
in kW
Motor-Phasen
M = 1-Phase
Leer = 3 Phasen
0,37 M/
Code für die Gleitringdichtung
HQgQ1EG115
Platzhalter
Anzahl Laufräder
EVMS
HQgQ1EG
HQgQ1VG
HQ1BEG (optional/S.46)
HQ1BVG (optional/S.46)
a
b